

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
SITIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D, CAIXA POSTAL 29 - RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1
ZONA RURAL - IGUATÚ - CE - CEP: 63.500-292
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

CONSOLIDADA

À
 Prefeitura Municipal de Quixeré/CE
 Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 0508.01/2019, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AO FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DAS ESCOLAS DO ENSINO FUNDAMENTAL E ESCOLAS DO ENSINO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - PASTAS DIVERSAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD.	VR UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	CAIXA	180	R\$ 139,12	cento e trinta e nove reais e doze centavos	R\$ 25.041,60	vinte e cinco mil e quarenta e um reais e sessenta centavos
2	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	CAIXA	200	R\$ 139,12	cento e trinta e nove reais e doze centavos	R\$ 27.824,00	vinte e sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais
3	PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO ESTREITO	FRAMA	UNIDADE	180	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.234,80	mil duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
4	PASTA AZ MEIO OFICIO LOMBO LARGO	FRAMA	UNIDADE	200	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.372,00	mil trezentos e setenta e dois reais
5	PASTA CATÁLOGO 50 SACOS	ACP	UNIDADE	200	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 1.604,00	mil seiscentos e quatro reais
6	PASTA CATÁLOGO 100 SACOS	ACP	UNIDADE	180	R\$ 14,09	quatorze reais e nove centavos	R\$ 2.536,20	dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e vinte centavos

7	PASTA CLASSIFICADORA COM IMPRESSÃO E GRAMPO TRILHO COR AMARELA	DELLO	UNIDADE	180	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 439,20	quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos
8	PASTA CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL	DELLO	UNIDADE	160	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 390,40	trezentos e noventa reais e quarenta centavos
9	PASTA CLEAR BOX TRANSPARENTE COM 20 SACOS	YES	UNIDADE	180	R\$ 16,04	dezesesseis reais e quatro centavos	R\$ 2.887,20	dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
10	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO	FRAMA	UNIDADE	3000	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 3.810,00	três mil, oitocentos e dez reais
11	PASTA EM L	ACP	UNIDADE	200	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 118,00	cento e dezoito reais
12	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	PAPEL CENTER	UNIDADE	300	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
13	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO OFICIO A-02 EX	POLIBRAS	UNIDADE	600	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
14	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO OFICIO A-17	POLIBRAS	UNIDADE	360	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 698,40	seiscentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
15	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO OFICIO A-30	POLIBRAS	UNIDADE	360	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.022,40	mil e vinte e dois reais e quarenta centavos
16	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO OFICIO A-50	POLIBRAS	UNIDADE	360	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.256,40	mil duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
17	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 4CM DE DORSO	POLIBRAS	UNIDADE	360	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.065,60	mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
18	PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA DE 12 DIVISÓRIA	POLIBRAS	UNIDADE	240	R\$ 12,14	doze reais e quatorze centavos	R\$ 2.913,60	dois mil, novecentos e treze reais e sessenta centavos
19	PASTA SANFONADA TRANSP. LARGA 31 DIVISÓRIA	POLIBRAS	UNIDADE	220	R\$ 31,31	trinta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 6.888,20	seis mil, oitocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
20	PASTA SUSPensa CAP. 170G HASTE PLÁSTICA COM GRAMPO	ACP	UNIDADE	500	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 635,00	seiscentos e trinta e cinco reais

21	PASTA SUSPensa DE PAPELÃO	FRAMA	UNIDADE	460	R\$ 1,19	um real e dezoito centavos	R\$ 547,40	quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos
22	PASTA TRANSPARENTE COM ZIPER TAMANHO OFICIO	ACP	UNIDADE	380	R\$ 3,19	três reais e dezoito centavos	R\$ 1.212,20	mil duzentos e doze reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE:			R\$	84.486,60				
oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	84.486,60	oitenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
--------------------------------	------------	------------------	---

O licitante declara que nos preços propostos estão inclusas todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PROPONENTE: DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

ENDEREÇO: SÍTIO VÁRZEA DE FORA S/N, ANEXO D, CAIXA POSTAL 29 - RODOVIA MANOEL MATIAS COSTA KM 1 ZONA RURAL - IGUATÚ - CE - CEP: 63.500-292

CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3

FONE: 88 - 3581-3459

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

IGUATU - CE, 16 DE AGOSTO DE 2019.



FRANCISCO RÓZILDO DOS SANTOS
CPF: 030.482.233-71